様式第１号の２（第３条関係）

令和 4 年 6 月 14 日

　岡山市谷万成二丁目６－３３

　ふれあい株式会社

岡　山　　太　郎

　０８６・２５１・６５００

令和 4 年 6 月 14 日 （ 火 ）

＊使用目的はできるだけ詳しく記入してください。

　一般・会員対象のセミナーです。

氏名 電話

～ ～

～ ～

～ ～

男 24 人 ・ 女 24 人 合計 48 人

　ホワイトボード

　ワイヤレスマイク

  徴収する（ 円） しない

合　計

円

　※許　可 　第 　号 令和 年 月 日

※印欄は記入しないでください。 ※減免種類

北 ふ れ あ い セ ン タ ー 使 用 許 可 申 請 書

（公財） 岡山市ふれあい公社

　　　　　　　　　理事長　様

（ 申 請 者 ） 住 所

団 体 名

氏 名

電話（勤務先・自宅）

北ふれあいセンターを使用したいので、岡山市ふれあいセンター条例（平成５年市条例第５号）第５号第１項の
規定により、次のとおり申請します。

使 用 日

※　領収書は、団体名もしくは
　　 氏名で発行いたします。

使 用 目 的

　健康食品を取り扱っている会社で、商品説明会を行います。

    ※表示は「　ふれあい株式会社　」でお願いします。

使 用
吉 備 花 子

（勤務 先） ０８６・２５１・６５００

責 任 者 （ 自 宅 ）

マスカットホール 第 １ 研 修 室

17:00

使用施設名
及 び
使 用 時 間

施 設 名 時　　　　間 施 設 名 時　　　　間

調 理 実 習 室 第 ２ 研 修 室 9:00

使 用 人 数

付 属 設 備 の 使 用

入 場 料 の 徴 収 ・

※ 使 用 料
室 使 用 料 付属設備使用料

暖 冷 房 料

記 入 例

０８６・２５１・６５００

3,000

※ 受 付

備　　　考
災害等により、施設の使用を中止する場合があることを承諾します。

取 扱 者
令和 4年 6月14日　（署名もしくは押印）　　　　　　岡山　太郎　　　　　　印

和 室 第 ３ 研 修 室

9:00 17:00